
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

【様式第２号】

行政コスト計算書
自  令和　2 年 4 月  1日
至  令和  3 年 3 月 31日

科目 金額

316,199,989

303,164,861

23,085,436

21,601,186

1,695,888

-361,338 

149,700

279,919,567

248,957,267

22,531,458

8,377,662

53,180

159,858

-

-

159,858

13,035,128

12,824,828

-

160,000

-

50,300

6,799,634

6,545,890

253,744

-

-

-

-

-458,076,439 

-309,400,355 

148,676,084

-

148,676,084

-


